様式第１号（第６条関係）
２０２５年度 技術人材研修助成事業申請書

	(1)技術者等人材研修助成事業
	申請事業に○をつけてください。

	(2)工場等社内研修助成事業

(西暦)　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　道央産業振興財団
理 事 長　宮　本　知　治　　様
	申
請
者
	郵便番号
	〒  　 －

	住所

	企業名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	－　　　　　　　－

　技術人材研修助成事業実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	１
	技術者等人材
研修助成事業
	研修対象者氏名
	研修先の住所及び名称

	２
	工場等社内
研修助成事業
	実　施　場　所
	研修対象人員

	人

	３
	事業実施期間
	(西暦)　　　　　年　　月　　日～(西暦)　　　　　年　　月　　日

	４
	事業費の総額
	　　　　　　　　　　　　　円

	５
	申　 請　 額
	　　　　　　　　　　　　　円

	公
１
	受付印

様式第２号（第６条関係）
事　業　計　画　書

	(1)技術者等人材研修助成事業
	申請事業に○をつけてください。

	(2)工場等社内研修助成事業

（１）研修の目的、研修内容、事業費の内訳、研修対象者の概要等
	研
修
の
目
的
・
内
容
等
	＜目的＞
＜内容＞
＜事業費の内訳＞
＜その他＞

	研
修
対
象
者
の
概
要
）
又
は
講
師
の
概
要
（
	氏　　　名

	住　　　所

	生年月日
	(西暦)　　　　　年　　　　月　　　　日
	年齢
	　　　才

	勤続年数
又は
講 師 経 歴

	現在の職務内容又は講師の勤務先・専門分野等

(注)１ 工場等社内研修の場合は、招聘する講師の概要について記入し、講師の略歴、実績等が分かる資料等があれば添付すること
(注)２ 事業費の内訳については、交通費を除き消費税及び地方消費税を除いた額を記入すること